
 

PORTARIA Nº 064/2023 
 

 
Revoga dispositivos da Portaria nº 055/2023. 
 
 
Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
R E S O L V E: 
 

 

REVOGAR os dispositivos da Portaria nº 055/2023 que 

concederam diárias às servidoras Silvana Aparecida Dal Molin e Gilvana Fatima Schmoeller. 

 
 
 
Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, 
Estado do Paraná, aos três dias do mês de julho do ano 
de dois mil e vinte e três, 62º ano de emancipação. 

 
 
 
 
 
 
 

Luis Carlos Turatto 
Prefeito 

 

 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

 

Vilmar Possato Duarte 
Secretário de Administração e Finanças 


